Администрация
Елнатского сельского поселения
Юрьевецкого муниципального района
Ивановской области
Постановление

от 22.08.2022			с.Елнать					№  59
Об  отмене постановления администрации от  23.04.2021 № 50 «Об утверждении Положения о порядке подачи обращения гражданина, замещавшего в администрации Елнатского сельского поселения  должность муниципальной службы, включенную в перечень должностей, установленный муниципальным правовым актом администрации Елнатского сельского поселения, о даче согласия на замещение на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнение в данной организации работ (оказание данной организации услуг) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора (гражданско-правовых договоров), если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в его должностные обязанности, до истечения двух лет после увольнения с муниципальной службы» (в редакции постановления от 14.10.2021 № 105)

 Рассмотрев экспертное заключение № 1592 от 04.08.2022 Главного правового управления Правительства Ивановской области на постановление от 23.04.2021 №50 (в редакции постановления от 14.10.2021 № 105)  ,в соответствии с Федеральным  законом  от 25 декабря 2008 года №273-ФЗ «О противодействии коррупции», Федеральным законом  от 2 марта 2007  года  № 25-ФЗ  «О  муниципальной  службе  в  Российской  Федерации», Уставом Елнатского сельского поселения  администрация Елнатского сельского поселения
 ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Постановление администрации от  23.04.2021 № 50 «Об утверждении Положения о порядке подачи обращения гражданина, замещавшего в администрации Елнатского сельского поселения  должность муниципальной службы, включенную в перечень должностей, установленный муниципальным правовым актом администрации Елнатского сельского поселения, о даче согласия на замещение на условиях трудового договора должности в организации и (или) выполнение в данной организации работ (оказание данной организации услуг) в течение месяца стоимостью более ста тысяч рублей на условиях гражданско-правового договора (гражданско-правовых договоров), если отдельные функции муниципального (административного) управления данной организацией входили в его должностные обязанности, до истечения двух лет после увольнения с муниципальной службы» (в редакции постановления от 14.10.2021 № 105) отменить.
2. Настоящее постановление   обнародовать в порядке, предусмотренном частью 11 статьи 38 Устава Елнатского сельского поселения и разместить на официальном сайте администрации .
3. Контроль за  исполнением постановления  оставляю за собой.

Глава Елнатского сельского поселения
Юрьевецкого муниципального района
Ивановской области                                              Г.И.Гарнова